



MK Jord ApS

Sønderbakken 21
7130 Juelsminde

CVR-nr. 44479893

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2026

Mads Kobbegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kloak- og entreprenørvirksomhed samt efter direktionens skøn der med beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen ændringer til selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 681.647, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.021.442, og en egenkapital på kr. 2.116.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.921.511	1.964.467
Personaleomkostninger	1	-1.799.983	-1.172.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-238.146	-193.349
Driftsresultat		883.382	598.831
Andre finansielle indtægter		0	2.593
Andre finansielle omkostninger		-6.718	-20.058
Resultat før skat		876.664	581.366
Skat af årets resultat		-195.017	-130.028
Årets resultat		681.647	451.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		680.000	500.000
Overført resultat		1.647	-48.662
Resultatdisponering		681.647	451.338

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.397.832	1.292.198
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.397.832</u>	<u>1.292.198</u>
Anlægsaktiver		<u>1.397.832</u>	<u>1.292.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.077	881.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.140	120.000
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Tilgodehavender		<u>548.717</u>	<u>1.005.518</u>
Likvide beholdninger		<u>1.074.893</u>	<u>266.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.623.610</u>	<u>1.272.364</u>
Aktiver		<u>3.021.442</u>	<u>2.564.562</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.396.505	1.394.858
Udbytte for regnskabsåret		680.000	500.000
Egenkapital		2.116.505	1.934.858
Hensættelser til udskudt skat		66.963	39.168
Hensatte forpligtelser		66.963	39.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.397	299.211
Selskabsskat		7.222	90.860
Anden gæld		465.355	200.465
Kortfristede gældsforpligtelser		837.974	590.536
Gældsforpligtelser		837.974	590.536
Passiver		3.021.442	2.564.562
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.394.858	500.000	1.934.858
Foreslået udbytte	0	0	680.000	680.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.647	0	1.647
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.396.505	680.000	2.116.505

Noter

	2025	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.678.296	1.026.127
Pensioner	100.735	132.189
Andre omkostninger til social sikring	20.952	13.971
	<u>1.799.983</u>	<u>1.172.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.485.547
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	343.780
Kostpris ultimo	<u>1.829.327</u>
Af- og nedskrivninger primo	-193.349
Årets afskrivninger	-238.146
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-431.495</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.397.832</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mads Kobbegaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en løbetid på 3 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 5.775 pr. 31. december 2025.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.